
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
 33/2021. (III.08.) számú határozata 
Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 27.) Korm. rendeletre 
tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján 
„Pásztó Város településrendezési eszközeinek módosítására, a 21 számú főút melletti Hideg-
völgyi vízfolyás területére vonatkozóan” az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1. Támogatja a 21 számú főút melletti, Hideg-völgyi vízfolyás területére vonatkozó, 

tervezett területrendezést, azaz Pásztó Város Településszerkezeti tervének, Helyi Építési 
Szabályzatának és Szabályozási tervének módosítását. 
  

2. A Hideg-völgyi vízfolyás rendezése nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
ügynek tekintendő, így a területre vonatkozó, településrendezési eszközök (TSZT, HÉSZ 
és SZT) módosításának gyors lebonyolítására, tárgyalásos eljárás keretében kerül sor. A 
FLAVUS Mérnökiroda Kft. tervezési szerződés keretében Pásztó Város 
Településszerkezeti tervének, Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási tervének 
módosítási költségét és az egyéb felmerülő költségeket (egyéb bevonásra kerülő 
szakemberek), mint költségviselő vállalja. 

 

3. A Polgármester eljár az 1. pontban foglaltak érdekében Pásztó Város Településszerkezeti 
Tervének, Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási tervének módosításával 
kapcsolatban.  

 
 

 Határidő: azonnal 
 Felelős: polgármester, alpolgármester 
 
 
 
Pásztó, 2021. március 08. 
 
 
 Farkas Attila 
 polgármester 
 


